АДМИНИСТРАЦИЯ КРЯЖИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июля 2015 года        № 22                                    с.Кряжим
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Кряжимского муниципального образования, замещение которых связано с коррупционными рисками

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Плана мероприятий по противодействию коррупции в Кряжимском муниципальном образовании на 2014 – 2016 годы, утверждённого постановлением администрации Кряжимского муниципального образования от 03.03.2014 года  № 7, и на основании ст. 30 Устава Кряжимского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Кряжимского муниципального образования, замещение которых связано с коррупционными рисками согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кряжимского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Кряжимского муниципального образования,

исполняющий полномочия главы администрации

Кряжимского муниципального образования                                   А.П.Лобанов
Приложение

к постановлению администрации

Кряжимского муниципального  образования

                                                                                                 от 01.07.2015г.  № 22
Перечень

должностей муниципальной службы администрации Кряжимского  муниципального образования,

замещение которых связано с коррупционными рисками

1.Заместитель главы администрации Кряжимского муниципального образования.

Глава Кряжимского муниципального образования,

исполняющий полномочия главы администрации

Кряжимского муниципального образования                                А.П.Лобанов

2